Religionis titulo, cujus Profeffores Sexu Virili non folim car-
ne, fed mente vigentes inter mundi pericula adverf(itatis turbo non terret, nec anifus
fortunz fallacis diffolvit, decrevimus reformare. Hinc eft, quod Nobilis Domina So-
phia de Dome Ducum Brunfuicen(ium Abbatifla Gilela Preepofita, Elilabeth vonSun.
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tarfen Canonica, Henricus Degenhaufen, Henricus Craner, Conradus Repeler Heb-
domadarii & Beneficiati Monatterii praediéti ad noftram proptered vocati prafentiam,
& modo reformationem per Nos ut premittitur decreto confentientes 'Abbatiamy,
Prepoficuram, Canonicas prbendas & hebdomadarias, & beneficia pretadta cum
omnibus & fingulis (uis juribus & pertinentiis univerfis fponté & libere in manibus
noftris refignarunt & quilibet eorum refignavit.  Nos igitur reformationes talis mo-
di recipientes, admittentes, ratdsque habentes unid cum hominibus, Viris, Dominis
Praepofico & Capitulo Ecclefiz noftre Mindenfis tra@aru Capitulari & marurd deli-
beratione inter Nos przhabita Abbatiam Ecclefiam & Monafterium prediftum cum
omnibus juribus, prarogativis, privilegiis, libertatibus, conventionibus, bonis & re-
bus mobilibus & immobilibus, terris, agris cultis & incultis, pratis, pafcuis, & fylvis,
aquis & aquarum decurfibus, viis, & inviis, reditibus, penfionibus & pertinentiis -ea-
rundem univerfis Vencrabili Patri Domino Arnoldo de Hues Priori Monafterii Cano-
nicorum Regularium in Bodecken Paderbornensis Dicecesis tradimus , concedimus,
& aflignamus per prafentes, ita quod ipsa Ecclefid & Monafterid in Molenbeck prae-
tactis, prout ei facultas fuppetit ad Congregationem convenientem Virorum Deo de=
votorum Canonicorum videlicet Regularium Religiofos fui Monafterii in Bodecken
fupra dicti conformium juxta ejusdem Religionis exigentiam ibidem inflituat cum ju-
ribus, libertatibus, privilegiis, immunitatibus, prarogativis, rebus, & bonis fupra de~
fignatis, quorum regimen & gubernatio, vificatio inquifitio, & correftio, & totius
Monalterii tam in fpiritualibus quim temporalibus adminiftrantio, nec non Prelaci
fub nomine Prioris inftitutio, conhrmatio, & defticutio ad iplum quamdiu advixeric,
& quemadmodum ei vifum fuerit, liberé permaneat, ipséque de bonis & reditibus di-
gnitatum & bencficiorum pradictorum, nec non officiis, rebus, & juribus aliis quie
buscunque nominibus cenfeantur, qua alias ad AbbarifTe prefentationem, conceflio-
nem, {euquamvis aliam difpofitionem pertinebant, liberam habear, prout ipforum bo-
norum qualitas exegerit, difponendi facultatem, & eis fecundiim Deum vifam fuerit
expedire, Cim vero Domino permittente ipfe de medio fublatus fuerit, ceflerit,
feu alids Prioratum in Bodecken quomodolibet dimiferit, Beneficiorum ac bonorum
& rerum difpofitionem hujusmodi apud Priorem, qui ibidem pro tempore fuerit, vo=
lumus perpetuo remanere, qui Priori Monafterii Canonicorum Regularium in \Win-
delem Trajectensis Dicecefis pro tempore exiftenti, & Capitulo eorum Generali, quo-
ad vifitationem, inquifitionem, & correctionem, Prioris inftitutionem & deftitutios
nem, fecundum ricum, modum & privilegia Ordinis eorum, ac ftatutorum plené f{ub=
jectus exiftat, illé demptd, quod Prior & Fratres in Mollenbeck teneantur ad ibidem
confuetam procurationem exhibendam, & Generalis Interdidti concernentis totam
Patriz oblervationem, nec tamen Prelatus, qui eidem Monafterio prafuerit, corim
aliis quam Nobis & Succefloribus noftris Mindenfibus Epifcopis, autillo, cui Nos &
Succeflores noftri per patentes litteras hoc fpecialiter duximus committendum, vel
faltem Sede vacante coram Capitulo Ecclefie noftrae praditte quovis modo valeat
conveniriy & (alva Jurisditione Domini Archi-Diaconi quoad executionem mandatos
rum contra Subditos Laicos infra Parochiam praditorum Dominorum degentes.
Sicque Monafterium in Molenbeck fic pradiGtum de Statu Canonicorum Saculariam
ad Obfervantiam Canonicorum Regularium de confilio, aflenfu, & beneplacito ho=-
rum Dominorum Prapofiti, Decani, & Capituli Ecclefiz noftrz pradicte ob Divini
culclis augmentationem, mulrartiimque animarum falutem vitz noftre in bono melio=
rationem in Sancte & Individuz Trinitatis nomine transferimus per prefentes. Sed
ne Abbatiffa, Prepofita, Canonice, & Beneficiati pradici, aut aliqui ex eis per dimils
lionem Przbendarum, fruétuum & redituum, dignitatum & beneficiorum pradicto=
rum, aut alias premifforum in Cleri opprobrium mendicare cogantur, fuftinentes de=
trimentum, unde potilis commodum fentire deberent, volumus eisdem, Abbatiffe ,
Prapofite, Canonicabus, fi non aliter medio tempore iis prmvideatu‘r, & Bencﬁcia‘tis
illis, qui pacificam Dignitatum & beneficiorum pradictorum poffeflionem refignatio=
nis tempore non habuerunt, de fruétibus, reditibus, & proventibus Monuﬁen_l inMo=
lenbeck fupradict, quoad vixerint, in annuis reditibus, perfonarum qualitatibus, &
ejusdem Monalfterii faculcatibus debité circa hoc penfatis fubveniri. Ut autem pree-
miffa omnia & fingula pleniorem obtineant roboris firmitatem, prefentem paginam
figilli noftri munimine und cum majori figillo Capituli fupradicti jullimus roborari.
Et Nos Hardewicus Praepofitus, Hermannus Decanus Ecclefiz Mindensis fupradicte
in fignum noftri conlenslis omnium przmifforum prafentem litteram noftri Ggilli jue
fimus appenfione muniri. ~ Datum anno Domini millefimo, quadringentefimo qua-
dragefimo primo dic Lun® vicefima fecundi mensis Maji,